
Souhlas se zpracováním osobních údajů - marketing

Uděluji společnosti MiroVision s.r.o., se sídlem U družstva Život 894/16, Nusle, 140 00 Praha 4,
identifikační číslo: 068 04 128, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 287916 (dále také „Společnost“), coby správci osobních údajů, souhlas se
zpracováním osobních údajů týkajících se mé osoby, a to:

● jméno a příjmení,
● e-mailová adresa, telefonní číslo,
● údaje o dříve poskytnutých službách, přihlášek do castingů, uzavřených smlouvách a jejich

plnění,

za následujícími účely:

□ oslovování s nabídkami zboží a služeb Společnosti, a to prostřednictvím prostředků
elektronické komunikace,

□ zkvalitňování služeb Společnosti, tzn. zjišťování spokojenosti zákazníka s nabízenými a
poskytnutými produkty a službami Společnosti, a to i aktivním dotazováním na jednotlivě
poskytnuté služby a produkty, a s tím souvisejícím statistickým a analytickým účelům.

Subjekt údajů souhlas se zpracováním osobních údajů specifikovaný výše, poskytuje na dobu určitou
počínaje udělením souhlasu až do uplynutí doby deseti let od konce roku, ve kterém byl souhlas
udělen. Společnost informuje Subjekt údajů, že jeho osobní údaje jsou společností zpracovávány jak
manuálně, tak automatizovaně.

Tento souhlas je Subjektem údajů poskytován zcela dobrovolně, jeho neposkytnutí není pro Subjekt
údajů spojeno s žádnými nepříznivými důsledky či sankcemi. Subjekt údajů je rovněž oprávněn tento
souhlas kdykoli odvolat bez jakýchkoliv sankcí, a to zasláním jednoduchého emailu na emailovou
adresu Společnosti info@castingofka.cz.

Další informace o zpracování osobních údajů jsou rovněž dostupné na internetových stránkách
Společnosti na adrese https://castingofka.cz/docs/MiroVision-osobni-udaje.pdf.

https://castingofka.cz/docs/MiroVision-osobni-udaje.pdf

